
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 문화산업과 ~ 문화산업과

부서: 문화산업과
정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성
단위: 문화콘텐츠집적시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화산업과 31,574,993 27,495,670 4,079,323

균          6,457,000 6,457,000 0

특            700,000 0 700,000

도          2,475,000 2,475,000 0

시         21,942,993 18,563,670 3,379,323

문화콘텐츠산업활성화기반조성 26,451,556 24,357,226 2,094,330

균          6,457,000 6,457,000 0

도          2,475,000 2,475,000 0

시         17,519,556 15,425,226 2,094,330

문화콘텐츠집적시설지원 9,374,370 9,295,870 78,500

균          1,000,000 1,000,000 0

도            835,000 835,000 0

시          7,539,370 7,460,870 78,500

문화콘텐츠산업지원 1,363,902 1,285,402 78,500

201 일반운영비 84,800 7,800 77,000

01 사무관리비 84,800 7,800 77,000

  ○불법게임기 운반임차료                77,000                  0           77,000  440,000원*5대*35회

203 업무추진비 9,500 8,000 1,500

03 시책추진업무추진비 9,500 8,000 1,500

  ○문화산업 시책업무 추진                 9,500              8,000            1,500  9,500,000원

부천영상미디어센터 설립 2,150,000 2,150,000 0

균          1,000,000 1,000,000 0

도            575,000 575,000 0

시            575,000 575,000 0

401 시설비및부대비 0 2,000,000 △2,000,000

균                  0 1,000,000 △1,000,000

도                  0 500,000 △500,000

시                  0 500,000 △500,000

01 시설비 0 2,000,000 △2,000,000

  ○부천영상미디어센터 건립                     0          2,000,000      △2,000,000  0원

균                  0 1,000,000 △1,000,000

도                  0 500,000 △500,000

시                  0 500,000 △500,000

402 민간자본이전 2,000,000 0 2,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

01 민간자본보조 2,000,000 0 2,000,000

  ○부천영상미디어센터 건립             2,000,000                  0        2,000,000  2,000,000,000원

균          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

부천무형문화엑스포 지원 4,010,000 2,010,000 2,000,000

2009부천무형문화엑스포 4,010,000 2,010,000 2,000,000
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부서: 문화산업과
정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성
단위: 부천무형문화엑스포 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,000,000 2,000,000 2,000,000

04 민간행사보조 4,000,000 2,000,000 2,000,000

  ○부천무형문화엑스포 개최(시책추진보전금)
            2,000,000                  0        2,000,000      2,000,000,000원

부천국제판타스틱영화제 지원 1,269,600 1,253,770 15,830

부천국제판타스틱 영화제 1,072,350 1,056,520 15,830

307 민간이전 1,072,350 1,056,520 15,830

02 민간경상보조 15,830 0 15,830

  ○부천영화제사무국 이전비용
               15,830                  0           15,830      15,830,000원*1식

영상문화단지 관리 및 개발 3,200,737 2,616,244 584,493

영상문화단지 관리 3,155,237 2,570,744 584,493

영상문화단지 시설유지 및 정비 3,155,237 2,570,744 584,493

401 시설비및부대비 1,668,570 1,384,077 284,493

01 시설비 1,657,725 1,375,265 282,460

  ○판타스틱스튜디오 시설물 개ㆍ보수공사
              100,000                  0          100,000

  ○영상단지 공사               157,460                  0          157,460

  ○영상단지 전기시설 정비공사                25,000                  0           25,000

      100,000,000원

  5,000원*31,492㎡

  25,000,000원

03 시설부대비 10,845 8,812 2,033

  ○시설정비공사에 따른 시설부대비
                2,033                  0            2,033      2,033,000원

402 민간자본이전 500,000 200,000 300,000

01 민간자본보조 500,000 200,000 300,000

  ○판타스틱 스튜디오 내 로드넘버원세트제작 리
    모델링비(시책추진보전금)               500,000            200,000          300,000      500,000,000원

전통문화 보존과 가치 재창출 1,564,700 485,000 1,079,700

특            700,000 0 700,000

시            864,700 485,000 379,700

전통문화 보존 전승 260,000 287,000 △27,000

무형문화재 행사 지원 190,000 217,000 △27,000

307 민간이전 190,000 217,000 △27,000

04 민간행사보조 190,000 217,000 △27,000

  ○지정무형문화재 보존 전승(궁시장,장말도당굿
    ,봉산탈춤)                     0             27,000         △27,000      0원

전통문화시설 확충 및 관리 1,304,700 198,000 1,106,700

특            700,000 0 700,000

시            604,700 198,000 406,700

무형문화재 공방거리 조성 및 운영 1,209,200 114,500 1,094,700

특            700,000 0 700,000

시            509,200 114,500 394,700

- 2 -



부서: 문화산업과
정책: 전통문화 보존과 가치 재창출
단위: 전통문화시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,080,000 0 1,080,000

특            700,000 0 700,000

시            380,000 0 380,000

01 시설비 1,080,000 0 1,080,000

  ○무형문화재 공방거리 2단계 조성공사
            1,080,000                  0        1,080,000      1,080,000,000원

특            700,000 0 700,000

시            380,000 0 380,000

405 자산취득비 14,700 0 14,700

01 자산및물품취득비 14,700 0 14,700

  ○공방 7개동 에어컨 구입                14,700                  0           14,700  2,100,000원*7대

중요무형문화재 전수교육관 조성 및 운영 60,000 48,000 12,000

307 민간이전 34,000 22,000 12,000

02 민간경상보조 34,000 22,000 12,000

  ○공공요금 및 시설관리비
               24,000             12,000           12,000      2,000,000원*1개소*12월

행정운영경비(문화산업과) 43,974 37,200 6,774

인력운영비 3,600 3,000 600

물건비 3,600 3,000 600

203 업무추진비 3,600 3,000 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ○부서운영업무추진비
                3,600              3,000              600      ((250,000원*2월)+(350,000원 *10월))*90%

기본경비 40,374 34,200 6,174

일반운영비 18,126 15,480 2,646

201 일반운영비 18,126 15,480 2,646

01 사무관리비 18,126 15,480 2,646

  ○부서운영기본경비                16,686             14,040            2,646

    ―일반수용비
                9,270              7,800            1,470

    ―급량비
                7,416              6,240            1,176

      ((50,000원*13명*2월)+(50,000원*18명*10월
      ))*90%

      ((40,000원*13명*2월)+(40,000원*18명*10월
      ))*90%

여비 22,248 18,720 3,528

202 여비 22,248 18,720 3,528

01 국내여비 22,248 18,720 3,528

  ○업무추진기본여비
               22,248             18,720            3,528    ((120,000원*13명*2월)+(120,000원*18명*10월

    ))*90%

재무활동(문화산업과) 314,026 0 314,026

보전지출 314,026 0 314,026
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부서: 문화산업과
정책: 재무활동(문화산업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차입금 이자상환 310,685 0 310,685

311 차입금이자상환 310,685 0 310,685

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 310,685 0 310,685

  ○영상문화단지 토지매입비 차입금 이자상환금
              310,685                  0          310,685      310,685,000원

반환금 기타 3,341 0 3,341

802 반환금기타 3,341 0 3,341

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,341 0 3,341

  ○2008년 제10회 경기무형문화재 대축제 집행잔
    액                 3,341                  0            3,341      3,340,280원
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